
MWZ.«)ł5.1Z?a.,2^r

UCHWAŁA Nr

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura ..

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025r. poz. 581) oraz art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 

co następuje:

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Województwa Opolskiego za 2024 rok wraz 
ze sprawozdaniem z badania tego sprawozdania przez biegłego rewidenta.

§1
Przekazuje się Sejmikowi Województwa Opolskiego sprawozdanie finansowe Województwa 

Opolskiego za 2024 rok wraz ze sprawozdaniem z badania tego sprawozdania przez biegłego 

rewidenta.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów i Sekretarzowi 

Województwa.

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 3(9 maja 2025r.


